
Adulte 
13-64 ans

TARIFS DES FORFAITS DE SKI 3 VALLEES
Du 18 décembre 2021 au 15 avril 2022

4 heures 

1 jour 

2 jours 

3 jours

4 jours 

5 jours 

6 jours 

7 jours 

8 jours 

9 jours 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

LES BONS PLANS 

Par jour 8-21 jours Saison 

Assurance carré neige 3,00 24,00 42,00

ASSURANCE INFORMATIONS
- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou 
d’inflation anormalement élevée.  
- * 2 SUR 7 : 2 journées de ski par semaine consécutives ou non du lundi au dimanche.

- ** SKIFLEX : 20 passages aux remontées mécaniques par semaine du lundi au dimanche.  
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Senior 
65-74 ans

53,10

59,40

117,90

175,90

234,00

283,50

297,00

343,80

390,60

437,40

484,20

531,00

577,80

624,60

Enfant 
5-12 ans

47,20

52,80

104,80

156,40

208,00

252,00

264,00

305,60

347,20

388,80

430,40

472,00

513,60

555,20694,00 

746,00

642,00 

Skiez à deux, 
skiez heureux ! 

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

Achetez groupés, 
vous y gagnez !

Famille, 
on vous aime !

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

1 jour ou 6 jours et plus 
Même domaine skiable & durée

Un seul règlement

2 skieurs 3 skieurs et + 2 parents + 2 enfants 5/17 ans

Tarif par personne

- 10€ par personne ! - 15€ par personne ! Tous au tarif enfant !

Pensez à vous assurer, les secours sont payants ! Avec le Carré Neige skiez serein.
Plus d’info sur www.carreneige.com

SKI PASS
Personnel intransmissible
Ne le prêtez pas !

Tarifs en euros, par personne 
Nombre de jours consécutifs

14 jours 731,00736,00671,40 596,80

3 Vallées illimité

2 SUR 7*

1 364,00 1 344,001 263,60 982,80

665,00 

1 404,00 1 123,20

SKIFLEX 20 passages** 665,00

SAISONS Adulte 
30-64 ans

Senior
65-74 ans

- 30 ans
5-29 ans

Duo
2 skieurs

Tribu
3 skieurs et +

Famille
2 parents (+ de 30 ans) + 2 enfants (5-17 ans)

en ligne uniquement

en ligne uniquement

SOLO

FAMILLETRIBUDUO

264,00

305,60

347,20

388,80

430,40

472,00

513,60

555,20

596,80



Adulte 
13-64 ans

TARIFS DES FORFAITS DE SKI ORELLE - VAL THORENS
Du 18 décembre 2021 au 08 mai 2022

4 heures 

1 jour 

2 jours 

3 jours

4 jours 

5 jours 

6 jours 

7 jours 

8 jours 

9 jours 

10 jours 

11 jours 

12 jours 

13 jours 

Extension 3 Vallées

LES BONS PLANS 

Par jour 8-21 jours Saison 

Assurance carré neige 3,00 24,00 42,00

SOLO

FAMILLETRIBU

ASSURANCE INFORMATIONS
- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement de taux de TVA ou 
d’inflation anormalement élevée.  
- * 2/7 : 2 journées de ski par semaine consécutives ou non du lundi au dimanche.
- ** (Télécabines d’Orelle, Orelle-Caron + Télésièges Rosaël, Peyron et Bouchet), extension Val Thorens 1 jour : 35,50€ - 
extension 3 Vallées 1 jour : 40,00€ 
- *** Forfait non extensible. (Télécabine d’Orelle + Télésièges Rosaël, Peyron et Bouchet) 
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59,00

114,00

171,00

228,00

265,00

280,00 

322,00

364,00

406,00

448,00

490,00

312,00

354,00

396,00

438,00

480,00

522,00

307,00

349,00

391,00

433,00

475,00

517,00

559,00

40,00

564,00 

40,00

Senior 
65-74 ans

47,20 

53,10 

102,60

153,90

205,20

238,50

252,00

289,80 

327,60

365,40

403,20

441,00

478,80

516,60 

36,00

Enfant 
5-12 ans

42,00 

47,20 

91,20

136,80

182,40

212,00

224,00

257,60 

291,20

324,80

358,40

392,00

425,60

459,20 

32,00

574,00 

616,00

40,00

532,00 

Skiez à deux, 
skiez heureux ! 

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

Achetez groupés, 
vous y gagnez !

Famille, 
on vous aime !

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

1 jour ou 6 jours et plus 
Même domaine skiable & durée

Un seul règlement

2 skieurs 3 skieurs et + 2 parents + 2 enfants 5/17 ans

Tarif par personne

- 10€ par personne ! - 15€ par personne ! Tous au tarif enfant !

DUO

Pensez à vous assurer, les secours sont payants ! Avec le Carré Neige skiez serein.
Plus d’info sur www.carreneige.com

SKI PASS
Personnel intransmissible
Ne le prêtez pas !

Tarifs en euros, par personne 
Nombre de jours consécutifs

14 jours 601,00606,00554,40 492,80

Orelle - Val Thorens illimité

Orelle** 

1 065,00 1 045,00994,50 773,50

310,00 

1 105,00 884,00

Orelle petit domaine*** 150,00

SAISONS Adulte 
30-64 ans

Senior
65-74 ans

- 30 ans
5-29 ans

Duo
2 skieurs

Tribu
3 skieurs et +

Famille
2 parents (+ de 30 ans) + 2 enfants (5-17 ans)

tarif unique

tarif unique

224,00

257,60 

291,20

324,80

358,40

392,00

425,60

459,20 

492,80

2/7 Orelle - Val Thorens* 532,00 en ligne uniquement



Adulte 
13-64 ans

TARIFS DES FORFAITS DE SKI 3 VALLEES
Du 04 décembre 2021 au 10 décembre 2021

4 heures 

1 jour 

2 jours 

3 jours

4 jours 

5 jours 

6 jours 

7 jours 

LES BONS PLANS 

Par jour 8-21 jours Saison 

Assurance carré neige 3,00 24,00 42,00

SOLO

FAMILLETRIBU

ASSURANCE INFORMATIONS
- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement 
de taux de TVA ou d’inflation anormalement élevée. 

47,20

254,00 249,00

52,80

104,80

156,40

208,00

249,00

264,00

305,60 295,60 290,60

Senior 
65-74 ans

42,40

47,50

94,30

140,70

187,20

224,10

237,60

275,00

Enfant 
5-12 ans

37,70

42,20

83,80

125,10

166,40

199,20

211,20

244,40

211,20

244,40

Skiez à deux, 

skiez heureux ! 
À partir de 6 jours 

Même domaine skiable & durée
 Un seul règlement

Achetez groupés, 
vous y gagnez !

Famille, 
on vous aime !

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

2 skieurs 3 skieurs et + 2 parents + 2 enfants 5/17 ans

- 10€ par personne ! - 15€ par personne ! Tous au tarif enfant !

DUO

Tarif par personne

Pensez à vous assurer, les secours sont payants ! Avec le Carré Neige skiez serein.
Plus d’info sur www.carreneige.com

SKI PASS
Personnel intransmissible
Ne le prêtez pas !

Adulte 
13-64 ans

Du 11 décembre 2021 au 17 décembre 2021 & du 16 avril 2022 au 22 avril 2022

4 heures 

1 jour 

2 jours 

3 jours

4 jours 

5 jours 

6 jours 

7 jours 

LES BONS PLANS 

SOLO

FAMILLETRIBUSenior 
65-74 ans

Enfant 
5-12 ans

Skiez à deux, 

skiez heureux ! 
À partir de 6 jours 

Même domaine skiable & durée
 Un seul règlement

Achetez groupés, 
vous y gagnez !

Famille, 
on vous aime !

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

2 skieurs 3 skieurs et + 2 parents + 2 enfants 5/17 ans

- 10€ par personne ! - 15€ par personne ! Tous au tarif enfant !

DUO

Tarif par personne

53,10

59,40

117,90

175,90

234,00

282,00

297,00

343,80

47,70

53,40

106,10

158,30

210,60

253,80

267,30

309,40

42,40

47,50

94,30

140,70

187,20

225,60

237,60

275,00

287,00 282,00

333,80 328,80

237,60

275,00

Tarifs en euros, par personne 
Nombre de jours consécutifs

Tarifs en euros, par personne 
Nombre de jours consécutifs



Adulte 
13-64 ans

TARIFS DES FORFAITS DE SKI ORELLE - VAL THORENS
Du 04 décembre 2021 au 10 décembre 2021

4 heures 

1 jour 

2 jours 

3 jours

4 jours 

5 jours 

6 jours 

7 jours 

LES BONS PLANS 

Par jour 8-21 jours Saison 

Assurance carré neige 3,00 24,00 42,00

ASSURANCE INFORMATIONS
- Les gratuités, les réductions, sont consentis uniquement sur présentation des justificatifs officiels.
- Les forfaits 2 jours et + sont consécutifs.
- Photo obligatoire pour tous les forfaits saison et forfaits gratuits.
- Tarifs en euros par personne, non contractuels & pouvant être modifiés en cas de changement 
de taux de TVA ou d’inflation anormalement élevée. 

42,00

214,00 209,00

47,20

91,20

136,80

182,40

209,00

224,00

257,60 247,60 242,60

Senior 
65-74 ans

37,80

42,40

82,00

123,10

164,10

188,10

201,60

231,80

Enfant 
5-12 ans

33,60

37,70

72,90

109,40

145,90

167,20

179,20

206,00

179,20

206,00

Skiez à deux, 

skiez heureux ! 
À partir de 6 jours 

Même domaine skiable & durée
 Un seul règlement

Achetez groupés, 
vous y gagnez !

Famille, 
on vous aime !

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

2 skieurs 3 skieurs et + 2 parents + 2 enfants 5/17 ans

- 10€ par personne ! - 15€ par personne ! Tous au tarif enfant !

Tarif par personne

Pensez à vous assurer, les secours sont payants ! Avec le Carré Neige skiez serein.
Plus d’info sur www.carreneige.com

SKI PASS
Personnel intransmissible
Ne le prêtez pas !

Adulte 
13-64 ans

Du 11 décembre 2021 au 17 décembre 2021

4 heures 

1 jour 

2 jours 

3 jours

4 jours 

5 jours 

6 jours 

7 jours 

LES BONS PLANS 

Senior 
65-74 ans

Enfant 
5-12 ans

Skiez à deux, 

skiez heureux ! 
À partir de 6 jours 

Même domaine skiable & durée
 Un seul règlement

Achetez groupés, 
vous y gagnez !

Famille, 
on vous aime !

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

À partir de 6 jours 
Même domaine skiable & durée

 Un seul règlement

2 skieurs 3 skieurs et + 2 parents + 2 enfants 5/17 ans

- 10€ par personne ! - 15€ par personne ! Tous au tarif enfant !

Tarif par personne

47,20

53,10

102,60

153,90

205,20

237,00

252,00

289,80

42,40

47,70

92,30

138,50

184,60

213,30

226,80

260,80

37,70

42,40

82,00

123,10

164,10

189,60

201,60

231,80

242,00 237,00

279,80 274,80

201,60

231,80

Tarifs en euros, par personne 
Nombre de jours consécutifs

Tarifs en euros, par personne 
Nombre de jours consécutifs

FAMILLETRIBUDUO
SOLO

FAMILLETRIBUDUO

SOLO
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